РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

11 ноября 2016 г.

с. Ивановское

№ 24
О делегировании по должности главы поселения в состав Совета Кочубеевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва.

В соответствии с Законом Ставропольского края от 22 июля 2004 года № 60 - кз «О некоторых вопросах организации местного самоуправления на территориях районов Ставропольского края»; руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва
РЕШИЛ:
1. Делегировать по должности главу Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Солдатова Анатолия Ивановича в состав Совета Кочубеевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (www.ivanovskoe26.ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов